財團法人東海大學附屬高級中等學校
社團創立申請表
                                                                申請日期：      年      月      日
	社團名稱
	
	社團類別
	

	社團社長
	姓名
	
	班級
	

	指導老師
	姓名
	
	連絡電話
	

	
	電子信箱
	

	
	簡歷
	(若為校內指導老師可免填)




	社團宗旨
	





	社團活動計畫
	







	社長簽名
	
	指導老師簽名
	



	審核：□通過  □不通過

	訓育組長
	生輔組長
	學務主任
	教務主任
	校長

	
	
	
	
	



財團法人東海大學附屬高級中等學校
社團創立申請連署書
	序號
	班級
	座號
	姓名
	序號
	班級
	座號
	姓名

	1
	
	
	
	16
	
	
	

	2
	
	
	
	17
	
	
	

	3
	
	
	
	18
	
	
	

	4
	
	
	
	19
	
	
	

	5
	
	
	
	20
	
	
	

	6
	
	
	
	21
	
	
	

	7
	
	
	
	22
	
	
	

	8
	
	
	
	23
	
	
	

	9
	
	
	
	24
	
	
	

	10
	
	
	
	25
	
	
	

	11
	
	
	
	26
	
	
	

	12
	
	
	
	27
	
	
	

	13
	
	
	
	28
	
	
	

	14
	
	
	
	29
	
	
	

	15
	
	
	
	30
	
	
	


1、 連署人數至少須達20人以上，始符合創立社團門檻。
2、 簽署連署書即表示同意加入社團。
[bookmark: _GoBack]


財團法人東海大學附屬高級中等學校
社團課程規劃與教學內容
每學年社團上課週次至少12次（每學期6次），每次兩節課。
	社團名稱
	

	教學目標
	

	評量方式
	

	評量原則
	

	教學規劃

	次數
	授課內容規劃

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	





財團法人東海大學附屬高級中等學校○○○○社組織章程(範例)
第一章 總則
第一條：本社團全名為○○○○，英文名稱為○○○○，以下簡稱本社。
第二條：本社宗旨如下：
1、 ○○○○
2、 ○○○○
第三條：本社社址設於本校。

第二章 社員
第四條：凡為本校學生且認同本社宗旨，遵守本社相關規定者，皆得申請加入本社。
第五條：本社之最高權利義務機構為社員大會。
第六條：本社社員有以下權利：
1、 參與社團活動。
2、 使用社內之器材。
3、 參與社員大會。
第七條：本社社員有以下義務：
1、 繳交社費。
2、 愛惜社團器材。

第三章 組織與職掌
第八條：本社置社長一名，其職掌為：
1、 為本社負責人，管理社內職位分配及事務。
2、 綜理本社一切事務。
第九條：本社置○○長○名，其職掌為：
1、 ○○○
2、 ○○○
(請依社團實際需求列出職務名、人數、執掌)

第四章 經費
第十條：本社經費來源：
1、 社員繳納。
2、 學校依社團活動規定酌予補助社團指導老師鐘點費。
第十一條：會費之金額，由本社幹部會議決定，經學務處核可後實施之。
第五章 附則
第十二條：本章程經學務處審查，由社員大會通過後實施，修正時亦同。

